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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer og adskillelse i
køleindretninger, opbevaring af ikke kølepligtige fødevarer samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask. Konkret vejledt om regler for
opbevaring af arbejdsbeklædning.
Følgende er konstateret: Laks der netop er skåret og lagt på køl
er målt med indstikstermometer til 7,6 grader.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden oplyser, at
fisken er udskåret lige før kontrolbesøgets start og skal bruges
til dagens salg og køleskabet er målt til 1,7 grader.
Konkret vejledt om muligheder for hurtig nedkøling efter
håndtering samt om ikke at have for meget fisk ude af gangen
til udskæring.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køleskab, isterningsmaskine,
arbejdsborde, hylder, vægge, gulv samt personaletoilet.
Følgende er konstateret: Der er kalk og mørke belægninger på
fliser under opvaskemakine.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Konkret vejledt om afkalkning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis
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kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og
resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning, nedkøling samt indfrysning af fersk fisk
fra august til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside samt ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Følgende er konstateret: Der skiltes ikke på hjemmesiden med allegen ingredienser.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Hjemmesiden er
lige udarbejdet.
Vejledt generelt om kravet til oplysning om allergener på hjemmesiden.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Topedorejer, Kyllingelår uden ben, norsk laks samt
snekrabbekød. Alt købt ved dansk registreret virksomhed. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf.
kontrolforberedende rapport og fødevareaktiviteter


